
GIRLANDA: 
ROZTODIVNÁ FARMA



Potřebný materiál

1. Razítka Stampomino box Farma
2. Štětce s nádržkou
3. Akvarelové pastelky Djeco
4. Provázek
5. Nůžky
6. Lepidlo
7. 1-3 čtvrtky

http://http://www.agatinsvet.cz/razitka-stampbox-darkova-sada-farma
http://www.agatinsvet.cz/malirska-akademie-stetce-s-nadrzkou
http://www.agatinsvet.cz/akvarelove-pastelky-pro-holky
http://www.agatinsvet.cz/malirska-akademie-stetce-s-nadrzkou
http://www.agatinsvet.cz/razitka-stampbox-darkova-sada-farma
http://www.agatinsvet.cz/akvarelove-pastelky-pro-kluky


Návod

Postup práce: 
Na papír si postupně natisknete razítka, která jste si vybrali. Poté obrázky 
vybarvěte veselými barvami. My používáme akvarelové pastelky od  Djeca, 
protože mají krásné vodou rozmyvatelné barvy. Také můžete kreslit tak, 
že si obrázek potřete vodou a poté ho vykreslujete pastelkami, které tak 
získají ještě sytější barevný odstín.



Vybarvené, suché obrázky vystříhejte. Pokud máte menší děti, můžete 
jim před stříháním udělat obrysovou čáru, aby věděly, kudy stříhat. Také 
si nastříhejte obdélníčky zhruba 1x1,5 cm, pomocí kterých budete lepit              
obrázky k provázku.



Nakonec si vezměte provázek a odměřte asi 40 cm od konce. V tomto mís-
tě začnete lepit jednotlivé obrázky na provázek. Provázek musíte umístit 
vždy do vrchní poloviny obrázku (jinak se vám obrázky budou přetáčet 
vzhůru nohama) a přelepit papírovým obdélníčkem.

Girlanda může být dobrým dárkem od dětí babičkám i dědečkům. Může 
být použita jako dekorace dětského pokoje nebo dekorace narozeninové 
oslavy.


